совЕт нАродных дЕпутАтов
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

№

О внесении изменений в Правила содержания
и эксплуатации муниципального

кладбища традиционного захоронения
ЗАТО г. Радужный», утвержденные решением
городского Совета народных депутатов ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от

26.12.2005 г. № 10/49 (в редакции
от 09.02.2009г. № 2/20)

В целях обеспечения более эффективного использования земельного
участка, выделенного для размещения городского кладбища, руководствуясь
Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном
деле», СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению,
устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного
назначения», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального
образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области, рассмотрев
обращение главы администрации города от №

рЕшил:

1. Внести изменения в «Правила содержания и эксплуатации
муниципального кладбища традиционного захоронения ЗАТО г. Радужный»,
утвержденные решением городского Совета народных депутатов
ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 26.12.2005 г. № 10/49
(в редакции от 09.02.2009г. № 2/20), согласно Приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный
«Радуга - информ».

С.А НайдуховГлава города